第 ２３２ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年８月２６日（月）９：１５～１０：２５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  髙栁理事  藤木理事  丸野理事

今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

１ 給与の支給基準の検討開始について

人事院が８月８日に国会及び内閣に対して行った国家公務員の給与等に関する報

告の内容及び「一般職の職員の給与に関する法律の一部を改正する法律」の概要に

ついて説明があり，審議の結果，当該法律を踏まえた本学における給与の支給基準

について検討を開始することを議決した。

２ 基幹教育院教員の選考について
   基幹教育院教員の選考について，次の各教員候補者について基幹教育院人事委員

会における選考結果の説明があり，審議の結果，当該５名を各候補者として選定す

ることを議決した。
  ・教育実践部 数学・統計学部門 教授候補者１名

（平成２５年１０月１日採用予定）
・教育実践部 情報科学部門 教授候補者１名 （平成２６年１月１日採用予定）
・学修・健康支援開発部 教授（発達障害学生支援担当教員）候補者１名

（平成２６年４月１日採用予定）
・学修・健康支援開発部 助教（カウンセラー）候補者１名

（雇用予定期間：平成２６年１月１日～５年以内）
・学修・健康支援開発部 助教（学生支援コーディネーター）候補者１名

（雇用予定期間：平成２６年４月１日～５年以内）

（以 上）